Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DOS EDITAIS Nº 176º e 179º DE
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-
RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019, DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação
médica admissional dos candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

176º e 179º - EDITAIS DE CONVOCAÇÃO

RESULTADO GERAL – TODOS OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS ESTÃO APTOS

202 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

425º 732850 JOSÉ EPIFANIO DA SILVA NETO 25/07/1999 52

429º 6830 MARCO AURELIO FERREIRA FARIA 10/03/1976 52

436º 36060 JOÃO VICTOR AMORIM MIRANDA 25/07/2001 52

437º 494620 SIDNEY GUIMARÃES DE MELLO 24/03/1967 52

438º 394230 SANDRO BATISTA DOS SANTOS 02/06/1974 52

440º 113590 WASHINGTON OLIVEIRA GOMES 21/01/1991 52

444º 149220 GENAÍNA MONTENEGRO DA COSTA SILVA 29/01/1974 52

450º 51380 BRUNO COUTINHO DO AMARAL 13/10/1987 52

454º 72750 PAULA LEAO CORDEIRO 30/01/1993 50

010 - VIGIA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

262º 344900 LUIZ CARLOS MACHADO DE SOUZA 16/12/1983 67

264º 73430 LEONARDO FRANÇA DE SOUZA 29/04/1985 67

100 - AUXILIAR DE DISCIPLINA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

298º 647580 ISTEFANI CAPUCHO DA SILVA 02/10/1998 59

300º 131150 JOSÉ HENRIQUE PATTI 07/10/1962 59

302º 381250 JANIA CATARINO PINTO 05/01/1974 59

304º 672110 MEIRILENE SILVEIRA DE ALMEIDA 26/06/1980 59

305º 452050 CHARLENE ESPINOSA DOMINGUES MOTA 21/07/1981 59

306º 433980 PEDRO AUGUSTO PIRES DOS SANTOS 11/03/1986 59

309º 180310 AUREA CUINSE CUNHA 20/03/1992 59

310º 496340 PATRICIA MENDONÇA DE SOUZA 20/08/1994 59

311º 310190 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 10/07/1996 59

312º 271360 WELLERSON OLIVEIRA DE MENDONÇA 10/02/1997 59

314º 704040 JÚLIA FERNANDES DE ALMEIDA DA COSTA 16/09/1998 59

316º 196320 MAYRA ANTUNES DA SILVA 29/12/1999 59

005 - MERENDEIRA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

486º 388420 DAISY LAPROVITA DE OLIVEIRA SILVA 30/04/1966 55

494º 544160 LUCIANE TELES ARAUJO 06/02/1981 55

498º 526680 ARITANA DA CONCEIÇÃO LEITE CANARIO 01/02/1985 55

499º 158930 LISSANDRA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 24/04/1986 55

507º 444340 ROSENILDA FAVACHO GATTI CAVALCANTI 04/02/1970 55

509º 589650 SHIRLANE SILVA DE OLIVEIRA QUINTILIANO 27/12/1976 55

326 - NUTRICIONISTA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

60º 251370 LAURIJANE FIRMINO DE MACEDO 14/11/1986 63

61º 220260 JÉSSICA CHAVES DA MOTA 03/11/1994 63

62º 274040 CLARA DE LIMA PEREIRA DOS SANTOS 14/01/1983 63

63º 452920 RENATA DUARTE RIBEIRO MARTINS 13/04/1982 63

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

206 - TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL  - ARARUAMA/RJ
 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

30º 14290 INGRYDY AMPARO DOS SANTOS 13/02/1996 50

PROCESSOS DE PRORROGAÇÃO DE ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS

010 - VIGIA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

246º 593510 RACHEL GOMES TAVARES   02/03/1985 67

Araruama, 13 de março de 2023.

Lívia Bello

Prefeita